

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3268 ตอน บางพลี ถึง บางบ่อ ตอน 2 ระหว่าง กม.22+000 ถึง กม.25+000 ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 23,810 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) / กรมทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 3268 ตอน บางพลี ถึง บางบ่อ ตอน 2 ระหว่าง กม.22+000 ถึง กม.25+000 ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,000,000.00 บาท
 ปริมาณงาน 23,810 ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

.....

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2567 เป็นเงิน 16,707,383.42 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ 1

7.2 สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ กรรมการกำหนดราคากลาง ชก.ทล. 13

7.3 บวรนนท์ ทรงชน กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.13

7.4 คมวรรณ สุนิธิบริยง กรรมการกำหนดราคากลาง วม.ทล.13

7.5 สมพร ฤทธิวิโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล. 13

7.6 วรปรัชญ์ วรประโยชน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ

10 เมษายน 2567 19:11:53

10/04/2024 19:11:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3268 ตอน บางพลี ถึง บางบ่อ ตอน 2 ระหว่าง กม.22+000 ถึง กม.25+000 ด้านขวาทาง
 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 23,810 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	520.000	53.38	27,757.60	1.2934	69.04	35,901.67
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	720.000	58.72	42,278.40	1.2934	75.94	54,682.88
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	320.000	461.85	147,792.00	1.2934	597.35	191,154.17
4	4. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	320.000	770.04	246,412.80	1.2934	995.96	318,710.31
5	5. LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	520.000	322.53	167,715.60	1.2934	417.16	216,923.35
6	6. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	13,440.000	12.93	173,779.20	1.2934	16.72	224,766.01
7	7. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM.THICK	ตร.ม.	10,370.000	16.41	170,171.70	1.2934	21.22	220,100.07
8	8. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM.DEEP	ตร.ม.	10,370.000	72.74	754,313.80	1.2934	94.08	975,629.46
9	9. PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	11,970.000	25.68	307,389.60	1.2934	33.21	397,577.70
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	27,190.000	10.77	292,836.30	1.2934	13.92	378,754.47

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ

10 เมษายน 2567 19:11:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3268 ตอน บางพลี ถึง บางบ่อ ตอน 2 ระหว่าง กม.22+000 ถึง กม.25+000 ด้านขวาทาง
(เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 23,810 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	310.000	1,747.60	541,756.00	1.2934	2,260.34	700,707.21
12	12. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	11,970.000	212.75	2,546,617.50	1.2934	275.17	3,293,795.07
13	13. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	23,810.000	300.45	7,153,714.50	1.2934	388.60	9,252,614.33
14	14. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,170.000	286.63	335,357.10	1.2934	370.72	433,750.87
15	15. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2.000	4,761.04	9,522.08	1.2934	6,157.92	12,315.85
รวมราคากลาง								16,707,383.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3268 ตอน บางพลี ถึง บางบ่อ ตอน 2 ระหว่าง กม.22+000 ถึง กม.25+000 ด้านขวาทาง (เป็นช่วงๆ) , ปริมาณงาน 23,810 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ
(ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ
(สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บวรนนท์ ทรงชน
(บวรนนท์ ทรงชน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมวรรณ สุนิติบรียง
(คมวรรณ สุนิติบรียง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ฤทธิโรจน์
(สมพร ฤทธิโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรปรัชญ์ วรประโยชน์
(วรปรัชญ์ วรประโยชน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร เหลืองกัลยาณคุณ

10 เมษายน 2567